ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

ADAIR ANTÔNIO STTOLMEIER, PREFEITO MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX - SC, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA NOTA DA PROVA OBJETIVA, DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA do Edital de Processo Seletivo 001/2023, conforme segue:

JULGAMENTO DOS RECURSOS

RECURSO 001

Requer a candidata de inscrição nº 142 a revisão da nota da prova de títulos.

DESPACHO/JUSTIFICATIVA: INDEFERIDO. Recurso não assiste a recorrente. A candidata não

entregou os documentos, no dia da prova, para cômputo da nota da prova de títulos. Documentos anexados no

recurso, não são aceitos por estarem em desacordo com o edital, senão vejamos:

I – Os documentos para prova de títulos serão recebidos no dia 10 DE DEZEMBRO DE 2023.

NO LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA, OU SEJA, APÓS A REALIZAÇÃO

DA PROVA OBJETIVA, NA SALA EM QUE REALIZOU A PROVA, O CANDIDATO

ENTREGARÁ O ENVELOPE CONTENDO OS TÍTULOS. NÃO SERÃO RECEBIDOS

DOCUMENTOS PARA PROVA DE TÍTULOS, DE CANDIDATOS QUE ENCERRAREM

A PROVA OBJETIVA E SE AUSENTAREM DA SALA DE REALIZAÇÃO DA MESMA,

SOB QUALQUER ALEGAÇÃO.

Município de José Boiteux, 21 de dezembro de 2023.

ADAIR ANTÔNIO STTOLMEIER

Prefeito Municipal